
Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “VTU Valmiera” konkursa  
 

Valmieras pilsētas un Kocēnu, Beverīnas, Burtnieku, Mazsalacas, Naukšēnu, Rūjienas, 
Valkas, Strenču un Smiltenes novadu  

vispārējo, interešu un profesionālajās izglītības iestāžu audzēkņiem  
 

“Mans atstarotājs” nolikums 
 

 

 

Mērķis 

Veicināt drošību uz ceļa, iesaistot gājējus. Sekmēt uzņēmuma sociālo atbildību. 

Organizators 

SIA “VTU Valmiera” 

Dalībnieki 

Skolas vecuma, no 1. līdz 12.klasei, bērni un jaunieši, Valmieras pilsētas un Kocēnu, 

Beverīnas, Burtnieku, Mazsalacas, Naukšēnu, Rūjienas, Valkas, Strenču un Smiltenes novadu 

vispārējās, interešu un profesionālajās izglītības iestādēs. 

Katrs pieteikums (viena izveidotā atstarotāja gatavošanas gaita un apraksts) pārstāv vienu 

norādīto kolektīvu (jābūt atbildīgajai personai – pedagogam). 

Viens kolektīvs var iesniegt vairākus pieteikumus. 

Apraksts 

Pašu gatavota atstarotāja izveide, iemūžinot gatavošanas gaitu, lai tie, kuriem par to rodas 

interese, varētu to atkārtot. 

Atstarotāja veids ir dalībnieku izvēlēts, piemēram: 

 No atstarojoša auduma, lentes izgatavota broša, piespraude pie somas, cepures, 

dizaina elements u.tml.; 

 No atstarojošas dzijas adīta cepure, cimdi u.tml.; 

 Atstarojošs audums/lente iestrādāts virsjakā, biksēs u.tml.; 

 Mājdzīvniekiem paredzēts atstarotājs pie kaklasiksnas, pavadas, veste u.tml.; 

 u.c. 

Tehnika un materiāli nav ierobežoti. 

Izgatavotais atstarotājs vai apģērbs, kur tas iestrādāts, jāsaglabā, lai uzvaras gadījumā to 

varētu uzrādīt. 

Iesniegtie darbi tiks publicēti uzņēmuma interneta vietnē vtu-valmiera.lv un sociālajos tīklos. 

Konkursa organizatoriem ir tiesības izmantot darbus vai tajos atspoguļotās idejas pēc saviem 

ieskatiem, veidojot publikācijas par drošību uz ceļiem. 

Pieteicēji atbild par to, ka tas ir viņa paša veidots darbs. 



Pieteikumā jānorāda 

 Iesniedzējs – izglītības iestāde, klase vai kolektīvs, atbildīgā persona, 

kontaktinformācija; 

 Neliels apraksts par konkrētā atstarotāja ideju; 

 Dažas fotogrāfijas un īss apraksts par izgatavošanas gaitu (fotogrāfijas jāiesūta 

atsevišķi JPEG formātā, ieteicams, izmantojot  failiem.lv, dropbox.com vai kādu citu 

mākoņpakalpojuma servisu, kur iespējams ielādēt bildes, pēc tam saiti nosūtot uz 

pr@vtu-valmiera.lv) 

 Galarezultāta fotogrāfija kopā ar veidotājiem un atstarotāja nosaukums. 

Pieteikums jāsūta uz pr@vtu-valmiera.lv  

Laika plānojums 

 17.februāris – konkursa izsludināšana, 

 17.februāris - 17.marts (ieskaitot) – pieteikumu pieņemšana, 

 Līdz 25.martam – vērtēšana, 

 Līdz 31.martam – rezultātu paziņošana, 

 Līdz 2016.gada 31.decembrim – balvas izmantošana. 

Vērtēšana 

Iesūtītos pieteikumus vērtēs Valsts policijas Vidzemes reģiona pārvaldes Valmieras iecirkņa 

pārstāvis, Ceļu satiksmes drošības direkcijas Valmieras nodaļas pārstāvis, SIA “VTU Valmiera” 

autobusa vadītājs, SIA “VTU Valmiera” administrācijas pārstāvis. 

Balva 

300 EUR dāvanu karte ekskursijai uz kolektīva izvēlētu vietu ar SIA “VTU Valmiera” autobusu. 

Ekskursijā dodas kolektīvs un pedagogi, kas norādīti pieteikumā. Uzvarētāji pēc saviem 

ieskatiem var ņemt līdzi arī citus cilvēkus, vadoties pēc izvēlētā autobusa ietilpības. 

Uzvarētāji var izvēlēties doties ekskursijā, kas pārsniedz 300 EUR ceļa izdevumus, trūkstošo 

summu sedzot paši. 

Uzvaras gadījumā jānodrošina iespēja klasei vai tās pārstāvim ierasties SIA “VTU Valmiera” 

("Brandeļi", Brandeļos, Kocēnu pagasts, Kocēnu novads) pēc balvas. 

 

 

http://failiem.lv/
https://www.dropbox.com/
mailto:pr@vtu-valmiera.lv

